



اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: افرانت	سرمایه ثبت شده: 625,000
نماد: افرا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 720004	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

ترازنامه

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به	پایان سال مالی قبل	درصد تغییرات
	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹			۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۱,۹۳۴	۲۲,۵۷۲	(۳)	پرداختی‌های تجاری	۷۹,۵۳۱	۴۹,۰۵۴	۶۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱۵۹,۵۴۴	۲۱۹,۰۸۰	(۲۷)	پرداختی‌های غیرتجاری	۵۶,۶۷۱	۱۲۲,۲۱۸	(۵۴)
دریافتی‌های تجاری	۱۰۲,۰۵۴	۱۲۵,۱۰۲	(۱۸)	مالیات پرداختی	۲۷,۸۹۴	۸,۸۴۳	۲۱۵
دریافتی‌های غیرتجاری	۴۶,۲۶۸	۲۲,۸۱۷	۴۱	سود سهام پرداختی	۶۱۶	۳۰	۱,۹۵۳
موجودی مواد و کالا	۲۲,۰۸۰	۲,۷۲۲	۴۹۲	تسهیلات مالی	۱۰۵,۴۹۲	۲۰۴,۲۰۱	(۴۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۹,۰۱۶	۳۶,۵۶۰	۷	ذخایر	۰	۰	
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۶,۹۱۵	۶,۹۹۰	(۱)	پیش‌دریافت‌های جاری	۴,۴۸۶	۳,۷۶۵	۱۹
جمع دارایی‌های جاری	۳۹۷,۸۱۱	۴۴۶,۸۵۳	(۱۱)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۲۷۴,۶۹۰	۳۸۹,۱۱۱	(۲۹)
دریافتی‌های بلندمدت	۱,۸۰۰	۹۰۸	۹۸	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲	۱۲	۰	پرداختی‌های بلندمدت	۰	۰	
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱۳۲,۵۱۱	۱۵۱,۴۶۹	(۱۳)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۲۸,۴۰۹	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۲۳,۵۷۷	۶۹۹,۵۸۵	۳	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۴,۵۰۳	۱۰,۵۱۳	۳۸
سایر دارایی‌ها	۴,۱۷۰	۴,۱۶۵	۰	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۴,۵۰۳	۲۸,۹۲۲	(۶۲)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۸۶۲,۰۷۰	۸۵۶,۱۳۹	۱	جمع بدهی‌ها	۲۸۹,۱۹۳	۴۳۸,۰۳۳	(۳۲)
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۶۲۵,۰۰۰	۶۲۵,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	

				سهام خزانه اندوخته قانونی	۳۴,۴۸۷	۲۶,۲۶۲	۳۱
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	
				سود (زیان) انباشته	۳۱۱,۲۰۱	۲۲۳,۶۹۷	۲۹
				جمع حقوق صاحبان سهام	۹۷۰,۶۸۸	۸۷۴,۹۵۹	۱۱
جمع دارایی‌ها	۱,۲۵۹,۸۸۱	۱,۳۰۳,۹۹۲	(۳)	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۳۵۹,۸۸۱	۱,۳۰۳,۹۹۲	(۳)

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۶۴۰,۴۳۵	۳۴۳,۹۸۰	۱۶۲	۱,۰۵۶,۷۷۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴۰۶,۱۵۱)	(۱۱۹,۳۳۹)	۲۴۰	(۸۱۰,۸۸۱)
سود (زیان) ناخالص	۲۳۴,۲۸۴	۱۲۴,۶۵۱	۸۸	۲۴۵,۸۹۸
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۴,۰۰۶)	(۴۸,۷۳۷)	۱۱	(۱۰۳,۱۳۵)
سایر درآمدهای عملیاتی	۹۳,۲۰۹	۳۲۰,۶۵۸	(۷۱)	۱۷۱,۶۴۳
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۹۳,۲۰۹)	(۳۱۹,۳۹۸)	(۷۱)	(۱۷۰,۳۸۳)
سود (زیان) عملیاتی	۱۸۰,۳۷۸	۷۷,۱۸۴	۱۳۴	۱۴۴,۰۲۳
هزینه‌های مالی	(۱۳,۷۱۴)	(۲۸,۲۳۶)	(۵۱)	(۵۱,۳۷۱)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲۳,۰۹۹	۲۵۹	۶,۳۳۴	۳,۷۹۸
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	(۶,۱۳۴)	(۸۷۶)	۶۰۰	۱۰۰,۷۳۱
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱۸۳,۵۳۹	۴۸,۴۴۱	۳۷۹	۱۹۷,۱۷۱
مالیات بر درآمد	(۱۹,۰۵۱)	(۵,۷۱۰)	۲۳۴	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۶۴,۴۷۸	۴۳,۷۳۱	۲۸۵	۱۹۷,۱۷۱
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰		۰
سود (زیان) خالص	۱۶۴,۴۷۸	۴۳,۷۳۱	۲۸۵	۱۹۷,۱۷۱
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۲۵۸	۱۴۳	۸۰	۲۳۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۵	(۵۷)	--	۸۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰		۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۲۶۳	۸۶	۳۰۶	۳۱۵

سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	۰	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۶۴,۴۷۸	۴۳,۷۳۱	۲۸۵	۱۹۷,۱۷۱
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۳۳,۶۹۷	۱۷۱,۳۸۵	۳۱	۱۷۱,۳۸۵
تعدیلات سنواتی	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳۳۳,۶۹۷	۱۷۱,۳۸۵	۳۱	۱۷۱,۳۸۵
سود سهام مصوب	(۶۸,۷۵۰)	(۱۰,۰۰۰)	۵۸۸	(۱۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰		(۱۳۵,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۵۴,۹۴۷	۱۶۱,۳۸۵	(۴)	۳۶,۳۸۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰		۰
سود قابل تخصیص	۳۱۹,۴۳۵	۳۰۴,۱۱۶	۵۶	۳۳۳,۵۵۶
انتقال به اندوخته قانونی	(۸,۳۳۴)	۰	--	(۹,۸۵۹)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰		۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳۱۱,۳۰۱	۳۰۴,۱۱۶	۵۲	۳۳۳,۶۹۷
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳۶۳	۶۸	۲۸۷	۳۱۵
سرمایه	۶۳۵,۰۰۰	۶۳۵,۰۰۰	۰	۶۳۵,۰۰۰
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				
در صورت تغییر اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید				

جریان وجوه نقد

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده		حسابرسی شده
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	۱۸۵,۸۰۵	۱۱۳,۳۷۰	۶۵	۱۵۸,۹۹۵
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	۰	۰		۰
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۱۸۵,۸۰۵	۱۱۳,۳۷۰	۶۵	۱۵۸,۹۹۵

				بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
۲,۷۱۳		۰	۷,۳۵۳	سود سهام دریافتی
(۵۱,۳۷۲)	(۱۳)	(۱۵,۵۳۳)	(۱۳,۷۱۴)	سود پرداختی بابت استقراض
۱,۰۸۵	۳,۸۶۹	۳۵۹	۱۴,۳۴۸	سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها
(۱۰,۰۰۵)	۷۵۳	(۷,۹۸۸)	(۶۸,۱۶۳)	سود سهام پرداختی
(۵۷,۵۷۹)	۱۶۰	(۲۳,۱۶۲)	(۶۰,۳۷۶)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی
				مالیات بر درآمد
۰		۰	۰	مالیات بر درآمد پرداختی
				فعالیت‌های سرمایه گذاری
۸۶۶	۸۴۴	۶۵۷	۶,۱۹۹	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود
(۱۶۵,۴۹۳)	۵۸	(۴۴,۷۳۴)	(۷۰,۴۸۶)	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
۰		۰	۵,۷۰۳	وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(۷,۹۴۰)		۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
۰		۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰		۰	۰	تسهیلات اعطایی به اشخاص
۰		۰	۰	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
(۲)		۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
۰		۰	۵۹,۵۳۶	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۳۱۹,۰۸۰)		۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۳۳۳,۹۸۶		۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
۰		۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(۵۷,۶۶۳)	--	(۴۴,۰۶۷)	۹۵۱	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۳,۷۵۴	۱۸۱	۴۵,۰۴۱	۱۳۶,۴۸۰	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
۰		۰	۰	وجه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
۰		۰	۰	وجه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
۰		۰	۰	وجه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
۱۳۰,۷۱۱	(۶۶)	۷۵,۴۹۹	۳۶,۰۰۰	وجه دریافتی حاصل از استقراض
(۲۰۳,۶۰۵)	۶	(۱۴۴,۹۱۹)	(۱۵۳,۱۱۸)	بازپرداخت اصل استقراض
(۸۱,۸۹۴)	۸۳	(۶۹,۴۳۰)	(۱۳۷,۱۱۸)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
(۳۸,۱۴۰)	(۹۷)	(۲۴,۳۷۹)	(۶۳۸)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۶۰,۷۱۳	(۶۳)	۶۰,۷۱۳	۳۲,۵۷۳	موجودی نقد در ابتدای دوره
۰		۰	۰	تأثیر تغییرات نرخ ارز
۳۲,۵۷۳	(۴۰)	۳۶,۳۳۳	۳۱,۹۳۴	موجودی نقد در پایان دوره
۰		۰	۰	مبادلات غیرنقدی

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

در صورت تغییر اطلاعات ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ دلایل تغییرات را در بخش زیر وارد نمایید

اطلاعات این فرم گردیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدها و بهای تمام شده قراردادهای

مبالغ به میلیون ریال

شرح خدمات/ قراردادهای	نام طرف قرارداد	تاریخ انعقاد قرارداد	تاریخ شروع قرارداد	تاریخ انتمام قرارداد	مبلغ کل قرارداد	مبانی نحوه شناسخت درآمد	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹		توضیحات تکمیلی
							درآمد محقق شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بهای تمام شده در سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سود(زیان) ناخالص	درآمد محقق شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	سود(زیان) ناخالص	درآمد تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	بهای تمام شده تجمیعی قرارداد تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد درآمد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد بهای تمام شده دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	
خدمات ارائه شده		۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱,۵۴۱,۶۸۶	صدور فاکتور	۱,۰۵۶,۷۷۹	(۸۱۰,۸۸۱)	۲۴۵,۸۹۸	۶۴۰,۴۳۵	(۴۰۶,۱۵۱)	۲۳۴,۲۸۴	۷۳۳,۶۴۴	(۴۹۹,۳۶۰)	۸۰۸,۰۴۳	(۷۳۴,۹۰۹)	۰
جمع					۱,۰۵۶,۷۷۹		۱,۰۵۶,۷۷۹	(۸۱۰,۸۸۱)	۲۴۵,۸۹۸	۶۴۰,۴۳۵	(۴۰۶,۱۵۱)	۲۳۴,۲۸۴	۷۳۳,۶۴۴	(۴۹۹,۳۶۰)	۸۰۸,۰۴۳	(۷۳۴,۹۰۹)	

بهای تمام شده

مبالغ به میلیون ریال

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۸۵,۰۵۸	۳۵۰,۴۶۳
دستمزدمستقیم تولید	۲۳,۴۴۰	۲۶,۵۰۶
سربارن تولید	۲۰۳,۳۸۳	۱۳۹,۱۸۳
جمع	۸۱۰,۸۸۱	۴۰۶,۱۵۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
انتقال به حساب داراییهای ثابت	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۸۱۰,۸۸۱	۴۰۶,۱۵۱
خالص افزایش (کاهش)موجودی کالای در جریان ساخت	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۸۱۰,۸۸۱	۴۰۶,۱۵۱
خالص افزایش (کاهش) کالای ساخته شده	۰	۰
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۸۱۰,۸۸۱	۴۰۶,۱۵۱
بهای تمام شده خدمات ارائه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۸۱۰,۸۸۱	۴۰۶,۱۵۱

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل عملیاتی شرکت	۸۴	۷۸	۷۸
تعداد پرسنل غیرعملیاتی شرکت	۹۹	۹۱	۹۱

توضیحات وضعیت کارکنان
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

هزینه های سربار و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸۱,۸۶۴	۲۳,۵۷۷	۲۶,۸۲۷	۶۸,۲۱۳	۳۹,۴۹۷	۵۹,۶۷۵
هزینه استهلاک	۵۳,۱۶۹	۴۳,۳۰۵	۷۳,۳۸۶	۷,۴۶۴	۵,۹۱۸	۶,۹۹۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۸۸۰	۱,۹۷۰	۱,۱۷۰	۵۴۴	۴۸۰	۵۳۰
هزینه مواد غیر مستقیم مصرفی	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۳,۰۸۰	۱۰۳	۸۹۸
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۴۰,۴۷۱	۳۵,۸۳۶	۲۶,۳۹۳	۳۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۳۹۸
سایر هزینه های ارتباطات	۵۴۴	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه های متفرقه	۲۴,۴۵۵	۳۵,۴۹۴	۱۴۴,۳۳۶	۳,۸۳۴	۸,۰۰۹	۰
جمع	۲۰۳,۳۸۳	۱۳۹,۱۸۲	۳۷۰,۸۰۱	۱۰۳,۱۳۵	۵۴,۰۰۶	۶۸,۳۸۶

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تسهیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه‌ها)ی عملیاتی	
افزایش هزینه ها به طور کلی بابت افزایش سطوح دستمزدی در سال ۹۸ نسبت به دوره مشابه سال قبل می باشد و افزایش هزینه ها ناشی از افزایش نرخ تورم می باشد.	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»				
اطلاعات این فرم گزیده از ای اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۶/۲۱
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۷۱,۶۴۲	۹۳,۳۰۹
جمع	۱۷۱,۶۴۲	۹۳,۳۰۹

سایر هزینه های عملیاتی		
۱۳۹۸/۰۶/۳۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرح
۹۳,۲۰۹	۱۷۰,۳۸۲	سایر هزینه های عملیاتی
۹۳,۲۰۹	۱۷۰,۳۸۲	جمع

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره	
مبالغ به میلیون ریال	

محل تامین	نرخ سود	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی		
			ارزی			معادل ریالی تسهیلات ارزی			
			مبلغ ارزی	نوع ارز	ارزی				
میلغ هزینه مالی طی دوره	توصیحات	سایر	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	کوتاه مدت	بلند مدت	جمع	انتقال به دارایی	هزینه مالی دوره	
۱۳,۷۱۴	۰	۰	۱۰۵,۴۹۲	۰	۰	۱۰۵,۴۹۲	۳۳۲,۶۱۰	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
۰	۰	۰					۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
۱۳,۷۱۴	۰	۰	۱۰۵,۴۹۲	۰		۱۰۵,۴۹۲	۳۳۲,۶۱۰		جمع
۰			انتقال به دارایی						
۱۳,۷۱۴			هزینه مالی دوره						

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	منابع اصلی نقدینگی در سال ۹۸ از محل درآمد فروش و استقراض از سیستم بانکی با کمترین نرخ بهره و افزایش سرمایه از محل سود انباشته می باشد
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

[illegible]

